
Uchwała Nr I/3/2018 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania  Komisji ds. Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Działalności 
Gospodarczej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz .994 z późn. zm.), § 11 pkt 1 uchwały Nr XLIII/400/2018  Rady Gminy Skąpe z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2357) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję ds. Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Działalności 
Gospodarczej. 
 
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 
 

1) Tomasz Roskowiński, 
2) Andrzej Kałużny, 
3) Jerzy Pawelski, 
4) Bartosz Derejczyk, 
5) Janusz Obuchanicz, 
6) Krzysztof Niemyt, 
7) Piotr Olszewski, 
8) Urszula Bronisz, 
9) Wiesław Zawiślak. 

 
§ 3. Przedmiot działania Komisji obejmuje: 

1) opiniowanie wszystkich uchwał kierowanych na sesję rady gminy, a w 
szczególności rodzących skutki finansowe dla budżetu gminy oraz uchwał 
określających stawki opłat i podatków lokalnych; 

2) opiniowanie rocznych i półrocznych sprawozdań z wykonania budżetu, 
3) opiniowanie inicjatyw w zakresie planowanych i realizowanych gminnych 

inwestycji oraz rozwoju gospodarczego gminy, 
4) opiniowanie gospodarki finansowej jednostek budżetowych korzystających ze 

środków budżetu Gminy, 
5) inicjowanie działań na rzecz rolnictwa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

 

Przewodniczący Rady Gminy  

        Mariusz Kuźmicz 


